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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BACH Vivienne BN FC Tauberbischofsheim 2009 R F 1.13 421612 ja

HABIB Alessandra BY FC Fürth 2010 R F 1.19 424559 ja

KOBER Paula BY TSV Bad Reichenhall 2009 L F 1.10 116205 ja

SCHNEIDER Elena BY KTF Luitpold München 2009 R F 1.20 117781 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

1 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 010 0.0 GER KOBER Paula BY TSV Bad Reichenhall F ja

2. 0 013 0.0 GER BACH Vivienne BN FC Tauberbischofsheim F ja

3. 0 019 0.0 GER HABIB Alessandra BY FC Fürth F ja

4. 0 020 0.0 GER SCHNEIDER Elena BY KTF Luitpold München F ja
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Björn Rausch
András Szabó

Nikolai Djawadi
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Modus

Teilnehmer 4 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
01.02. 13:53

4er KO

4 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 4 A T4

4er KO

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER KOBER Paula BY TSV Bad Reichenhall 1 10 0.0

2 GER BACH Vivienne BN FC Tauberbischofsheim 1 13 0.0

3 GER HABIB Alessandra BY FC Fürth 1 19 0.0

4 GER SCHNEIDER Elena BY KTF Luitpold München 1 20 0.0
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I | Halbfinale K | Finale    
  Bahn 6

1
KOBER Paula
BY TSV Bad Reichenhall

GER   V

4
SCHNEIDER Elena
BY KTF Luitpold München

GER   4

  R: TATZKO Jonte Finn (GER)

  Bahn 6

3
HABIB Alessandra
BY FC Fürth

GER   1

2
BACH Vivienne
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: TATZKO Jonte Finn (GER)

Bahn 4

KOBER Paula
BY TSV Bad Reichenhall

GER   V

BACH Vivienne
BN FC Tauberbischofsheim

GER   1

R: DJAWADI Nikolai (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOBER Paula BY TSV Bad Reichenhall 2009

2 GER BACH Vivienne BN FC Tauberbischofsheim 2009

3 GER SCHNEIDER Elena BY KTF Luitpold München 2009

3 GER HABIB Alessandra BY FC Fürth 2010
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name I K Ref Vid Ass

GER CN CN DJAWADI Nikolai 1 1 0 0

E ERK Lara 0 0 0

E RUCK Sabina 0 0 0

CN ROSENHAMMER Andrea 0 0 0

CN CN RAUSCH Björn 0 0 0

CN ZIEGON Anton 0 0 0

SCHAUB Anke-Theresa 0 0 0

E E E TATZKO Jonte Finn 2 2 0 0

EICHENBERG Maximilian 0 0 0

HUN SZABO Andras 0 0 0

WEI TAUKACHOU Ivan 0 0 0

11 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOBER Paula BY TSV Bad Reichenhall 2009

Silber GER BACH Vivienne BN FC Tauberbischofsheim 2009

Bronze GER HABIB Alessandra BY FC Fürth 2010

Bronze GER SCHNEIDER Elena BY KTF Luitpold München 2009
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT ERL Sebastian SZ AFC Salzburg 2009 M 1.9999 0 ja

MACK Gregor SZ AFC Salzburg 2009 R M 1.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BACH Vivienne BN FC Tauberbischofsheim 2009 R F 1.9999 122779 ja

BECK János BY TSV Lauf 2010 L M 1.9999 119664 ja

BESOLD Luis BY FC Fürth 2010 L M 1.9999 123654 ja

BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010 R M 1.9999 120479 ja

HABIB Alessandra BY FC Fürth 2010 R F 1.9999 123653 ja

KARP Daniel BN FC Tauberbischofsheim 2009 R M 1.9999 119828 ja

KNORR Noel BY TSV Lauf 2009 R M 1.9999 117515 ja

KOBER Paula BY TSV Bad Reichenhall 2009 L F 1.9999 116205 ja

KONDRATEV Vasily BY FS TG Würzburg 2009 R M 1.9999 117969 ja

KUHNMÜNCH Noah BN FC Tauberbischofsheim 2009 R M 1.9999 119829 ja

MADER Mads BY MTV München 2010 R M 1.9999 120504 ja

MESKO Peter BY FC Fürth 2010 R M 1.9999 123652 ja

SCHNEIDER Elena BY KTF Luitpold München 2009 R F 1.9999 117781 ja

SCHOSSER Finn Jakob BY MTV München 2009 R M 1.9999 120509 ja

SUTTNER Raphael BN FC Tauberbischofsheim 2009 R M 1.9999 119830 ja

TZSCHOPPE Jannis BY FC Fürth 2010 R M 1.9999 123655 ja

VON ERFFA Leopold BY MTV München 2009 R M 1.9999 115635 ja

WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim 2009 R M 1.9999 119831 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

POL KUHL Albert BY KTF Luitpold München 2009 R M 1.9999 117785 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER HABIB Alessandra BY FC Fürth F ja

T 9 000 GER KONDRATEV Vasily BY FS TG Würzburg M ja

T 9 000 GER KOBER Paula BY TSV Bad Reichenhall F ja

T 9 000 AUT MACK Gregor SZ AFC Salzburg M ja

T 9 000 GER TZSCHOPPE Jannis BY FC Fürth M ja

T 9 000 GER BESOLD Luis BY FC Fürth M ja

T 9 000 GER KARP Daniel BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER MADER Mads BY MTV München M ja

T 9 000 AUT ERL Sebastian SZ AFC Salzburg M ja

T 9 000 GER SUTTNER Raphael BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER SCHOSSER Finn Jakob BY MTV München M ja

T 9 000 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm M ja

T 9 000 GER KNORR Noel BY TSV Lauf M ja

T 9 000 GER BECK János BY TSV Lauf M ja

T 9 000 POL KUHL Albert BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER MESKO Peter BY FC Fürth M ja

T 9 000 GER VON ERFFA Leopold BY MTV München M ja

T 9 000 GER KUHNMÜNCH Noah BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER SCHNEIDER Elena BY KTF Luitpold München F ja

T 9 000 GER BACH Vivienne BN FC Tauberbischofsheim F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Björn Rausch
András Szabó

Nikolai Djawadi
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Modus

Teilnehmer 21 Teilnehmer

1 Vorrunde
01.02. 13:53

21 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

ERK Lara, GER BY FC Fürth

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KARP Daniel GER FC Tauberbischofsheim 1 V4 V V V V V 6 29 9 1.000 20 1.
MADER Mads GER MTV München 2 3 1 0 V V 0 2 14 25 0.333 -11 5.
BECK János GER TSV Lauf 3 1 V V V V 1 4 22 16 0.667 6 3.
KUHNMÜNCH Noah GER FC Tauberbischofsheim 4 2 V 3 V4 V 2 3 21 15 0.500 6 4.
SCHNEIDER Elena GER KTF Luitpold München 5 0 4 0 0 0 1 0 5 29 0.000 -24 7.
TZSCHOPPE Jannis GER FC Fürth 6 1 2 2 1 V 3 1 14 25 0.167 -11 6.
BÖHME David GER TSV Neu-Ulm 7 2 V V V4 V V 5 26 12 0.833 14 2.

Runde 2 | Bahn 5

EICHENBERG Maximilian, GER BY TSV Neu-Ulm

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HABIB Alessandra GER FC Fürth 1 1 1 0 0 0 4 0 6 30 0.000 -24 7.
KNORR Noel GER TSV Lauf 2 V 3 2 3 0 V 2 18 21 0.333 -3 5.
ERL Sebastian AUT AFC Salzburg 3 V V V 4 2 V 4 26 16 0.667 10 3.
MESKO Peter GER FC Fürth 4 V V 0 1 1 V 3 17 18 0.500 -1 4.
WÖPPEL Julius GER FC Tauberbischofsheim 5 V V V V 1 V 5 26 14 0.833 12 2.
KONDRATEV Vasily GER FS TG Würzburg 6 V V V V V V3 6 28 4 1.000 24 1.
SCHOSSER Finn Jakob GER MTV München 7 V 0 2 1 1 0 1 9 27 0.167 -18 6.

Runde 3 | Bahn 4

TATZKO Jonte Finn, GER BY Nürnberger FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SUTTNER Raphael GER FC Tauberbischofsheim 1 0 3 3 V 0 3 1 14 28 0.167 -14 6.
KOBER Paula GER TSV Bad Reichenhall 2 V 3 3 V 4 V4 3 24 18 0.500 6 4.
VON ERFFA Leopold GER MTV München 3 V V4 V V V 1 5 25 16 0.833 9 2.
BACH Vivienne GER FC Tauberbischofsheim 4 V V 1 V 1 2 3 19 22 0.500 -3 5.
BESOLD Luis GER FC Fürth 5 3 1 0 1 0 0 0 5 30 0.000 -25 7.
KUHL Albert POL KTF Luitpold München 6 V V 4 V V 1 4 25 15 0.667 10 3.
MACK Gregor AUT AFC Salzburg 7 V 3 V V V V 5 28 11 0.833 17 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KONDRATEV Vasily FS TG Würzburg 6 6 28 4 1.000 24 E

2 GER KARP Daniel FC Tauberbischofsheim 6 6 29 9 1.000 20 E

3 AUT MACK Gregor AFC Salzburg 5 6 28 11 0.833 17 E

4 GER BÖHME David TSV Neu-Ulm 5 6 26 12 0.833 14 E

5 GER WÖPPEL Julius FC Tauberbischofsheim 5 6 26 14 0.833 12 E

6 GER VON ERFFA Leopold MTV München 5 6 25 16 0.833 9 E

7 AUT ERL Sebastian AFC Salzburg 4 6 26 16 0.667 10 E

8 POL KUHL Albert KTF Luitpold München 4 6 25 15 0.667 10 E

9 GER BECK János TSV Lauf 4 6 22 16 0.667 6 E

10 GER KOBER Paula TSV Bad Reichenhall 3 6 24 18 0.500 6 E

11 GER KUHNMÜNCH Noah FC Tauberbischofsheim 3 6 21 15 0.500 6 E

12 GER MESKO Peter FC Fürth 3 6 17 18 0.500 -1 E

13 GER BACH Vivienne FC Tauberbischofsheim 3 6 19 22 0.500 -3 E

14 GER KNORR Noel TSV Lauf 2 6 18 21 0.333 -3 E

15 GER MADER Mads MTV München 2 6 14 25 0.333 -11 E

16 GER TZSCHOPPE Jannis FC Fürth 1 6 14 25 0.167 -11 E

17 GER SUTTNER Raphael FC Tauberbischofsheim 1 6 14 28 0.167 -14 E

18 GER SCHOSSER Finn Jakob MTV München 1 6 9 27 0.167 -18 E

19 GER HABIB Alessandra FC Fürth 0 6 6 30 0.000 -24 E

20 GER SCHNEIDER Elena KTF Luitpold München 0 6 5 29 0.000 -24 E

21 GER BESOLD Luis FC Fürth 0 6 5 30 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER KONDRATEV Vasily BY FS TG Würzburg 2009

2 GER KARP Daniel BN FC Tauberbischofsheim 2009

3 AUT MACK Gregor SZ AFC Salzburg 2009

4 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010

5 GER WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim 2009

6 GER VON ERFFA Leopold BY MTV München 2009

7 AUT ERL Sebastian SZ AFC Salzburg 2009

8 POL KUHL Albert BY KTF Luitpold München 2009

9 GER BECK János BY TSV Lauf 2010

10 GER KOBER Paula BY TSV Bad Reichenhall 2009

11 GER KUHNMÜNCH Noah BN FC Tauberbischofsheim 2009

12 GER MESKO Peter BY FC Fürth 2010

13 GER BACH Vivienne BN FC Tauberbischofsheim 2009

14 GER KNORR Noel BY TSV Lauf 2009

15 GER MADER Mads BY MTV München 2010

16 GER TZSCHOPPE Jannis BY FC Fürth 2010

17 GER SUTTNER Raphael BN FC Tauberbischofsheim 2009

18 GER SCHOSSER Finn Jakob BY MTV München 2009

19 GER HABIB Alessandra BY FC Fürth 2010

20 GER SCHNEIDER Elena BY KTF Luitpold München 2009

21 GER BESOLD Luis BY FC Fürth 2010
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER CN CN DJAWADI Nikolai 0 0 0

E ERK Lara 1 1 0 0

E RUCK Sabina 0 0 0

CN ROSENHAMMER Andrea 0 0 0

CN CN RAUSCH Björn 0 0 0

CN ZIEGON Anton 0 0 0

E E E TATZKO Jonte Finn 1 1 0 0

EICHENBERG Maximilian 1 1 0 0

HUN SZABO Andras 0 0 0

WEI TAUKACHOU Ivan 0 0 0

10 Kampfrichter


